АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018   №  13-па

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению.

На основании части 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьи 1 Федерального закона от 06.04.2015 № 68-ФЗ (ред. 14.12.2015), в рамках исполнения полномочий по согласованию стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость гарантированного  перечня услуг  по погребению на территории Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органа местного самоуправления «Таганский Вестник» и разместить на официальном сайте  администрации Таганского сельсовета.
3. Данное постановление вступает в силу с 01.02.2018 года.

Глава Таганского сельсовета
Чановского района  Новосибирской области                                  Л.М.Пустовая

С.Ф.Пешкова
42-171

СОГЛАСОВАНО:
                           Руководитель
              департамента по тарифам
           Новосибирской области

              ____________Г.Р.Асмодьяров
         «     »_______________2018г.

.

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению муниципального образования Таганского сельсовета
 Чановского района Новосибирской области   с 01.02. 2018 год

	№
пп
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	134,93

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2542,17

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	973,55

	4
	Погребение
	3190,92

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2312,21

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	6841,57

Глава Таганского сельсовета
Чановского района  Новосибирской области                                  Л.М.Пустовая

                                  СОГЛАСОВАНО:
                           Руководитель
              департамента по тарифам
           Новосибирской области

              ____________Г.Р.Асмодьяров
         «     »_______________2018г.

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, муниципального образования Таганского сельсовета  Чановского района Новосибирской области    с 01.02. 2018 год

	№ п/п
	Наименование  услуг
	Сумма затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	134,93

	2
	Облачение  тела
	285,07

	3
	Предоставление гроба
	2542,17

	4
	Перевозка  тела (останков) умершего на кладбище
	973,55

	5
5.1
	Погребение
	3190,92

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2312,21

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	7126,64

Глава Таганского сельсовета
Чановского района  Новосибирской области                                  Л.М.Пустовая

Согласовано ПФ

	ФСС